校名

校長名

日時

会場

本校　校長室

出席者(委員）

開催場所

𠮷田常行　中條良美　奥野直健　風戸洋美　北澤美有紀　森　真澄

学校運営協議会議事録

府立住吉商業高等学校

北村　宏貴

開催日時 令和６年１月２５日（木）　　１８:００　　～　　１９:００

次回の会議日程

令和　　　月　　　　日（　　）00：00～

出席者(学校） 北村宏貴　德田武蔵　石原裕也　瀧本寛人

傍聴者 なし

議題等(次第順）
　・学校教育自己診断について

　・令和５年度学校経営計画について

　・令和６年度学校経営計画（案）について

　・学校教育自己診断アンケートの結果を分析し、来年度にいかしてほしい。

　・生徒の学校生活をSNSなどで昨年より発信手段が増えとても良かった。

　・生徒との関わりを軽減しないようにしながら教員の仕事軽減を少しでもできるように努力してほしい。

　・退学生徒が少なくなるように来年も努力してほしい。

　・上記議案は賛成多数により議決された。

協議内容・承認事項等（意見の概要）

協議資料 学校教育自己診断、令和５年度学校運営計画、令和６年度学校運営計画

備考